« Нюдзпоска»

сикт  овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского   поселения

«Нючпас»

Т Ш Ö К ТÖ М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27 мая  2015 г.
пст.Нючпас, Койгородский район                                                № 09-р
О внесении изменений в распоряжение

главы СП «Нючпас» от 17.06.2013 года № 04-р.
     1.Внести следующие изменения в распоряжение главы сельского поселения «Нючпас» от 17.06.2013года № 04-р.

          1.Пункт 1 распоряжения главы сельского поселения читать в новой редакции:

      1. Произвести отселение жителей дома № 42  по улице Набережная, п.Нючпас, признанного аварийным, подлежащим сносу. В данном доме проживают  следующие лица:

Кв. 3 –  Козлова П.Н., Долгушев И.А.; кв.4 – Самыйлов А.Б., Самыйлова В.И., Самыйлов А.Б. В До 1 августа 2015 года  в соответствии  со сроками переселения из данного дома установленными муниципальной адресной программой  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» в МР «Койгородский» на 2013-2015 годы» утвержденной постановлением  главы  МР «Койгородский» Перепаденко Ю.А. от 29.04.2013 года № 83/04 . Данный дом подлежит сносу  в течении 2015 года.».

     2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава   сельского

поселения «Нючпас» -                                                              А.Б.Самыйлов